
ⓖ«
Prefeitura de r

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 18f2021-SECA, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAIJDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ-CE,, Vencedor: 01 - SUPERFIO COMERCIO DF: PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA - VALOR TOTAL: R$ 2.848.670,55 Idois milhões oitocentos e quarenta e oito mne seiscentos e
setenta reais e cinquenta e cinco centavos) - 02 - DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
ODONTOLOGICOS LTDA VALOR TOTAL: R$ 177.555,30 (cento e setenta e sete mne quinhentas e cinquenta e cinco
reais e trinta centavos} - 03 - PROHOSPITAL COMERCla HOLANDA LTDA, - VALOR TOTAL: RS 18.662.85 jdezoito mil
e seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos} - 04 - DISTRIBUIDORA SENA[)OR DE hIEnlCArbIENTOS
HOSPITLARES EIRELl- fdE - VALOR TOTAL: R$ 16,330,59 (dezesseis mne trezentos e trinta reais e cinquenta e nove
centavosl .05 - J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELl-EPP - VALOR TOTAL; R$ 1.D90.566,97
jum milhão noventa mil e quinhentos e sessenta e seis reais e noventa e sete çentavosl - VALOR TOTAL
HOMOLOGADO: R$ 4.151.786.26 (quatro milhões cento e cinquenta e um mne setecentos e oitenta e seis reais e vinte
e seis centavasj- Conforme proposta anexada aos autos. Hornologo a Licitação na forma da Lei n' 8666.93

Tianguá CE. tjj\de Janeiro de 2022

REJA)itabÉ&tEiRA DE LIMA
Secretário de Saúbé do Município de Tianguá

A b/loises hqoita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tlêDWuê.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (881 3671.2288

p.qov.br



Assinado eletronicamente por Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF .413-'' em 04/01/2022 17:21:34 - IP cona n': t

DIÁRIO OFICIA
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICI PAL DE TIANG

Ano 11- Edição N' XLllde 4 de Janei© de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICnAçÃO - AVISO DE leÃO; PE 18/2021-LESA/2022

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 18/2021-SESA, Objeto
REG]STRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DC
MUNICÍPIO DE TIANGUÀ-CE., Vencedor: Q{ - SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS
MEDIDOS E HOSPITALARES LTDA - VALOR TOTAL: R$ 2.848.670,55 {dois milhões
oitocentos e quarenta e oito mil e seiscentos e setenta reais e cinquenta e cinco
centavos}. - 02 - DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS
ODONTOLOGICOS LTDA - VALOR TOTAL: R$ 177.555,30 (cento e setenta e sete mi} e
quinhentas e cinquenta e cinco reais e trinta centavos) - 03 - PROHOSPITAL COMERCIO
HOLANDA LTDA, - VALOR TOTAL: R$ 18-662,85 (dezoito mne seiscentos e sessenta e
dois reais e oitenta e cinco centavos) - 04 - DISTRIBUIDORA SENADOR
MEDICAMENTOS HOSPITLARES EIRELI ME - VALOR TOTAL: R$ 16.330,59 (dezesseis
mil e trezentos e trinta reais e cinquenta e nove centavos) -05 - J&G PHARMA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EiRELl-EPP - VALOR TOTAL: R$ 1.090.566,97
(um milhão noventa mne quinhentos e sessenta e seis reais e noventa e sete centavos)

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 4.15+.786,26 {quatro milhões cento e cinquenta e
um mne setecentos e oitenta e seis reais e vinte e seis centavos) - Conforme proposta
anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93

F

DE

Tiahguá-CE, 03 de Janeiro de 2022

REJARLEY VIEIRA DE LAMA
Secretário de Saúde do Município de Tianguá

SECR€1AR}A tViUNiCiPAL OE AOwiNiSTnAÇÃQ ;"l.iCiTAçÃo:: RESULTADO OE JULGAMENTO
O1/2õi!+ow/z02z

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - DIVERSAS SECRETARIAS-
TP N' O1/2021-DiV - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS. A
Comissão Pemlanente de Licitação comunica o resultado de julgamento. de propostas de
preços referente à Tomada de Paços N.o O1/2021-DIV - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE EXPURGO(LIMPEZNRECUPERAÇÁO) E
ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO DOCUMENTAL DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE TIANGUNCE, QUE SE ENCON'ERAM NO ARQUIVO PUBLICO, MODERNIZANDO
AS AÇOES E OS PROCESSOS DE TRABALHO DESENVOLVIDOS PELO MUNICÍPIO DE MODO A
IMPLEMENTAR EFICIENTE E EFICAZ GESTÃO DE ARQUIVOS. DOCUMENTOS E INFORMAÇÃO
POR MEIO DE MODERNAS TÉCNICAS DE ARtçaAZENAMENTO EM COXAS PLÁSTICAS, COM

Assinado eletronlcanente por: h4anlal$tludta Rodr⑥ues Garlçah'es
CPF: '' e25.413-" em 04/01/2022 17:21:34 - IP com n': 192.168.0 9

ü'ww.ttangua .c e .gov . bí/dtariooíic !a !/?ld=49


